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Kennelpiirin vuosikokous 2026 
 
Kennelpiirin vuosikokous pidetään 25.3.2026 klo 19.00. Valtakirjojen tarkistus 18.00–18.45. Kokous 
paikkana toimii Hollolan Hirvi, Aikkalantie 37, 15880 Hollola.  
 
Kutsukirjeet saapuvat helmikuun aikana yhdistyksille sähköpostitse. Varmistathan, että Omakoiraan on 
tehty toimintailmoitus ja päivitetty yhdistyksen yhteistiedot.  
 

Jäsenmaksut 2026  

 
Suomen Kennelliitto perii jäsenyhdistyksiltään jäsenmaksun, tällä hetkellä 40 € / yhdistys / vuosi. Tämän 
maksun Kennelliitto perii itse.  
 
Kennelpiiri lähettää keväällä jäsenmaksun, jonka suuruuden vuosikokous vahvistaa (vuonna 2025 10 € / 
yhdistys / vuosi). Suomen Kennelliiton sekä kennelpiirin jäsenmaksut ovat oltava maksettuina, mikäli 
järjestää virallisia kokeita ja näyttelyitä. 
 

Yhdistyksen tiedot ajan tasalle 
 
Omakoira-järjestelmästä tulee käydä tarkastamassa ja tarvittaessa korjaamassa yhteystietosivulta 
jäsenyhdistyksenne yhteystiedot. Tämä on tärkeää, koska Kennelpiiri lähettää tiedotteet kyseiseen 
osoitteeseen. Mikäli yhdistyksen puheenjohtaja tai sihteeri ei ole SKL:n jäsen, niin he voivat aktivoida 
Omakoiran ja luoda avainkoodin, jolla he voivat hallinnoida yhdistysten tietoja. Toimintailmoitus –lomake 
on mahdollisuus niissä tapauksissa, kun Omakoiraa ei pystytä käyttämään. Lomake täytetään ja se on 
lähetettävä allekirjoittaneelle, joko sähköpostitse tai kirjeenä, yhteystiedot löytyvät tiedotteesta. 
Lomakkeen löydät täältä: www.kennelliitto.fi/toimintailmoitus  
HUOM! Mikäli teette tarvittavat muutokset Omakoiraan, niin tällöin ei lähetetä toimintailmoitusta 
lainkaan.  Vaikka yhdistyksessä ei oli mitään henkilömuutoksia, niin jäsenmäärä on ilmoitettava 
Omakoiraan, tilanne 31.12.2025! 
 

Vuoden nuori 2025 
 
HAKUAIKA 1.1.-8.2.2026 
 
Salpausselän Kennelpiiri palkitsee vuosittain alueensa nuoren koiraharrastajan! 
Palkinnon tarkoituksena on kannustaa nuoria, 10–25-vuotiaita koiraharrastajia esimerkilliseen toimintaan ja 
aktiiviseen koiraharrastukseen.  
Valintaa tehdessä kiinnitetään huomiota erityisesti nuoren ennakkoluulottomuuteen, hyvään koiranpitoon, 
asenteeseen, aktiivisuuteen, menestykseen ja/tai osallistumiseen seura/talkootoimintaan. Valinnan 
suorittaa Nuorisojaosto. 
Hakemukset tulee toimittaa kennelpiirin sihteerille 8.2.2026 mennessä.  
 
Anu Lintula, kennelpiirin sihteeri 
salpauskennelpiiri@gmail.com 
 
Lisätietoja ja hakulomake löytyy: https://salpausselan.kennelpiiri.fi/saannot-ja-lomakkeet/vuoden-nuori/ 
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Koe- ja kurssianomukset ajalle 20.8. – 31.12.2026 tulee tehdä viimeistään 
31.3.2026 mennessä kennelpiirille 
 
Ko. ajalle olevat koe- ja kurssianomukset on tehtävä SKL:n Omakoira-järjestelmän kautta. Mikäli 
kennelpiirin toimitiloja tarvitaan ko. tilaisuutta varten, ne on varattava ennen anomuksen täyttämistä 
sihteeriltä, yhteystiedot tiedotteessa. Automaattisia varauksia ei suoriteta. Koe- ja kurssianomukset 
Omakoirajärjestelmään voi tallentaa yhdistyksen puheenjohtaja tai sihteeri tai henkilö, jolle on annettu 
oikeudet ko. tallennuksia varten.  

Kennelpiirin aluekouluttajan järjestämät kurssit vuonna 2026 
 
Tarkemmat kurssitiedot ja ilmoittautumistiedot löydät Kennelliiton tapahtumakalenterista 
https://tapahtumakalenteri.kennelliitto.fi/   
 
 
 

 

 

KOIRANKOULUTUKSEN JA KOIRAKOKEIDEN JÄRJESTÄMISEN 
LUPAMENETTELY AJALLA 1.3.–19.8. 
 
Salpausselän Kennelpiiri ry:n hallituksen kokouksen päätös 17.1.2022:  
Kennelpiiri ei hae ”yhteislupaa”, vaan jokainen kokeen järjestäjä hakee luvat. Tämä koskee 
koemuotoja NOU, NOME-A, NOME-B, NOWT, KAER, KAER-vesityö, SPA, SPME, VEPE.  Poikkeuksena on, että 
karhukoirajaosto hakee karhunhaukku-taipumuskokeeseen liittyvän anomuksen kennelpiirin alueelle. 
Pyydämmekin ystävällisesti kaikkia hakijatahoja varautumaan siihen, että luvat haettaisiin niin ajoissa, että 
valitusajat ehtivät kulua. Tämän vuoksi kehotamme hakemaan luvat noin kahta kuukautta ennen 
tapahtumaa. Tapahtumalle voi hakea varapäivän ja/tai varapaikan, joka voidaan myöntää 
normaalimenettelyn puitteissa." 

 
Pentunäyttely anomukset ajalle 1.1–30.6.2027  
 
Anomukset tulee tehdä Omakoirassa 31.3.2026 mennessä.  

 
Piirinmestaruusstatus PK-, Agility- ja Vinttikoiraliiton alaisiin kokeisiin 
 
Kennelpiirin hallitus on tehnyt v.2024 päätöksen, että niihin kokeisiin, joita ei anota Kennelpiiriltä, 
tulee hakea piirinmestaruusstatus kennelpiirin hallitukselta, jotta kokeelle on mahdollista hakea 
avustusta. Hakemuksen voi jättää vapaa muotoisella sähköpostilla, johon kirjataan kokeen tiedot 
sekä järjestäjä ja yhteyshenkilön tiedot. Anomus laitetaan salpauskennelpiiri@gmail.com.  
 
Suomen Agilityliitto on julkaissut mallisäännöt agilityn piirinmestaruuskisoihin. Säännöt liitteenä 
tiedotteen mukana.  
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Tarvike- ja telttavaraukset  

 
Tarvikkeiden lainaamisesta sovitaan niistä vastaavien varastonhoitajien kanssa, sähköposti: 
sskp.kalusteet@gmail.com. Kalustovaraus tulee tehdä vähintään kuukautta ennen tapahtumaa. 
 

Renkomäen hallivaraukset  

 
Varauksista vastaa sihteeri Anu Lintula p. 040-550 1864 ja sähköpostitse 
kennelpiiri.simolankatu@gmail.com.  Mikäli numero ei vastaa, soitan sinulle takaisin. 
 
Renkomäen hallin tilavuokrat:  
Jäsenyhdistykset: halli + kokoustila 60 €/puoli päivää (6 tuntia), 100 €/koko päivä.  
Harjoitusvuorot jäsenyhdistyksille 10 €/tunti. 
Ulkopuoliset: halli + kokoustila 120 €/puoli päivää (6 tuntia), 200 €/koko päivä. 
 
Pelkän kokoustilan käytöstä ei peritä maksua Salpausselän Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä, ulkopuolisilta 
yhdistyksiltä peritään pelkästä kokoustilasta 50 €/kerta. 
 

Nettisivujen ylläpito  

 
Sivujen ylläpito ja päivitys (ei koulutus-, kurssi- ym. tiedusteluja):  
Joanne Svensk, karhukoirajaosto@gmail.com  
 

Kennelpiirin nettisivut löytyvät osoitteesta:  https://salpausselan.kennelpiiri.fi/  
 
Kennelpiirin posti on lähetettävä osoitteeseen: Anu Lintula, Oksatie 29, 18120 HEINOLA, 
salpauskennelpiiri@gmail.com  
 
Hyvää alkanutta vuotta 2026! 
 
Sihteeri, Anu Lintula 
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